
s níže uvedeným popisem hranice společenstevní honitby: ~aJ tí?-ťV 

Hranice společenstevní honitby začíná u parcely číslo 1156 ( hra.~ice s honebním 
společenstvem Dětřichov ),kterou tvoří cesta podél okraje lesa ,která pokračuje podél 
pole k hlavní silnici č. 35,kde hranice s honitbou Dětřichov končí u parcely č. 1049/1. 
Odtud pokračuje hranice s honitbou Svitavy a vede po státní silnici č. 35,tato hranice 
končí u parcely č. 1627 .Odtud pokračuje hranice s honitbou LČR ,probíhá po cestě 
okolo okraje lesního porostu až po parcelu č. 1743,kde tato cesta končí a dále tuto 
hranici tvoří násyp (val) označený mezníky,vedený krajem lesa až po rybník Černý 
(parcela č. 2232).Zde začíná hranice s honitbou Opatov a pokračuje po přítoku do 
rybníku Terčový,dále po přítoku do rybníku Vidlák až po železniční most,kde dále tuto 
hranici tvoří železniční trať až po železniční přejezd před obcí Opatovec,odtud probíhá 
po silnici směrem ke křižovatce silnice č. 43,z křižovatky po silnici č. 43 směrem na 
Svitavy až po parcelu č. 1179,kde tvoří hranici terénní zlom,který je v terénu dobře 
zřetelný ( O, 75 m vysoký ) a tvoří také hranici katastru obce Opatovec. Tento zlom vede 
až k lesní cestě,která vede k parcele č. 1156 (výchozí bod popisu hranic). 


